
HEŘMANŮV 
MĚSTEC 2014



INFORMACE K FUNGOVÁNÍ SYSTÉMU  

� Pro domácnosti :
- možnost e-Aukce energie ( silová elektřina, zemní plyn )

� Pro podnikatele:
- Možnost e-Aukce energie ( silová elektřina, zemní plyn ), 

telekomunikace, pohonné hmoty ( benzín, nafta ) , výběrová řízení.

� Do aukce se může přihlásit každý, kdo má smlouvu na dobu 
neurčitou, nebo na jeden rok.

� Doba trvání smlouvy : domácnosti 2 roky, podnikatele 1 až 2 roky.

Základní informace



INFORMACE K FUNGOVÁNÍ SYSTÉMU

� 1. měsíc  – sbírání dat a podpisy smluv od klientů
� 2. měsíc  - příprava a realizace e-Aukce
� 3. měsíc  - podpis smlouvy s novým dodavatelem
� 4. až 10.měsíc  - zahájení dodávek ( nejpozději do 300 dnů )

� E-AUKCE JE ZDARMA PRO ODB ĚRATELE ( DOMÁCNOSTI I 
PODNIKATELE )

� V PŘÍPADĚ, ŽE NENÍ DOSAŽENO ÚSPORY KLIENT 
NEPODEPISUJE ( NEMUSÍ ) PODEPSAT SMLOUVU NOVOU

Průběh e-Aukce 



OTÁZKY

� Proč se zúčastnit e-Aukce ? Služba je zdarma. V případě, že není
dosaženo úspory, nemá klient vůči společnosti žádné závazky.

� Co potřebuji k jednání ? Kopii smlouvy od současného dodavatele, 
ročního vyúčtování, číslo SIPA ( bankovního účtu ) z kterého je ( 
bude ) prováděna platba.

� Smlouva mi končí ke konci roku 2014, můžu se zúčastnit e–Aukce ? 
Vzhledem k tomu, že sběr dat je v měsíci lednu a trvání do podpisu 
smlouvy je v měsíci březnu splňujete podmínku zahájení odběre do 
300 dnů ( viz průběh aukce ).   

� Případné další dotazy zasílejte na e-mail : jan.janicek@ecentre.cz, 

Domácnosti i podnikatelé



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

� U podnikatelů, vzhledem k tomu, že podkladů bude víc než u 
domácnosti, možnost domluvy na místě a v čase schůzky ( pošlete 
mi na e-mail kontaktní informace, zavolám do 24 hodin ) 

� V případě, že nevyhovuje termín ve čtvrtek odpoledne z důvodu 
pracovního vytížení, možnost individuální domluvy (postup viz výše )

� V  případě ( vzhledem k tomu, že denně jezdím po čes. silnicích ) 
mé indispozice, převezme agendu obchodní partner určený 
společností .

� Těším se na společnou spolupráci

ing. Jan Janíček
obchodní partner ecentre

Domácnosti i podnikatelé


